
MIA A JÁ VE FILMU
Mia jede na léto k dědečkovi, kde chce zapomenout na ztrátu rodičů. Svou kouzelnou knihu si samozřejmě vzala s
sebou. Její magický náramek a zároveň portál do knihy se jednoho dne rozzáří a Mia je povolána do magického
světa fantazie, elfů a jednorožců, do Centopie. Miu, její dávné i nové přátele a celý kouzelný barevný svět Centopie
čeká dobrodružství, jako nikdy před tím. „Mia a já ve filmu“ vznikl podle seriálového fenoménu „Mia a já“, jenž se
během deseti let od svého vzniku zapsal se do srdcí milionů dívek po celém světě.

 

WWW . F A C E B O O K . C OM / K I N OM L A D AV O Z I C E

KUCIAK: VRAŽDA NOVINÁŘE
Pět let po šokujícím zločinu míří do kin dokument Kuciak: Vražda novináře s dosud nezveřejněnými materiály.
Příběh oligarchů, zkorumpovaných soudců, samolibých podnikatelů, prohnilé policie a bezskrupulózních politiků
připomíná zápletku rafinovaného thrilleru. Smutným faktem však zůstává, že takto krutá byla a je skutečnost
sama. Film se detailně zabývá nejen vraždou Jána Kuciaka a Martiny Kušnírové, ale i následky této dramatické
události, která na Slovensku vyvolala největší protesty od pádu komunismu.

12.5.
PÁ

KVĚTEN 2023

2022 - Dánsko, Česko, USA - dokument - 102 min - nevhodné do 12 let 

100 KČ

21.5.
NE

2022 - Německo, Austrálie - animovaný, dobrodružný - 82 min - přístupný Z A Č Á T E K  1 6 : 0 0

Z A Č Á T E K  1 9 : 3 0

130 KČ

OSTROV 
Příběh začíná v luxusním resortu, kde jsou Alice a Richard konečně po letech na dovolené. Richard Alici
oznámí, že se chce rozvést. Alice je zaskočená a jejich dovolená tím okamžitě končí. Alice chce odjet domů
ihned, je jedno jak. Richard sežene odvoz nákladním letadlem, protože nic jiného neletí. Let ztroskotá a oba
uvíznou na opuštěném ostrově uprostřed oceánu. Alice rozhodne, že budou žít odděleně a rozdělí ostrov na
dvě poloviny. Netrvá to dlouho a uvědomí si, že aby na ostrově přežili, musí spolupracovat. 

5.5.
 PÁ 

2023 - Česko - komedie, dobrodružný - 100 min - nevhodné do 12 let Z A Č Á T E K  1 9 : 3 0

100 KČ


